
Affari Generali 

COPIA 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 94 del 19-12-2023 

OGGETTO: RETTIFICA DELIBERAZIONE DI G.C. N° 88 DEL 24/11/2023. 

L'anno duemilaventitre, il giorno diciannove del mese di Dicembre, alle ore 14.00 nella Sala delle 
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. Presiede 
l'adunanza il Sindaco dott. Nicola Affinito e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg. 

PRESENTI ASSENTI 
AFFINITO NICOLA Sindaco X 
BRACCIANO ALFONSO Vicesindaco X 
BARBATO EUFEMIA Assessore X 
MAURIELLO ELISABETIA Assessore X 

Presenti 4 
Assenti O 

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Salvatore Capoluongo 
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



Oggetto: Rettifica deliberazione di GC. n°88 de. 24/1V2023 

LA GIUNTA COMUNALE 
I 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n°88 del 24/11/2023 ad oggetto: "Potenziamento 
servizio sociale professionale e servizio segretariato sociale. Atto di Indirizzo", che qui abbiasi come 
integralmente riportata, pur se non materialmente trascritta; 

DATO ATTO che nel corpo del deliberato, nel disporre l'utilizzo della quota di incremento 
FSC sviluppo servizi sociali Comuni RSO - Servizi di Segretariato e Assistenza Sociale di 
€.29.817,47 per il potenziamento del servizio sociale professionale e del servizio di 
segretariato sociale con la richiesta di una figura per operatore di sportello a 88 (ottantotto) 
ore mensili e di una figura per servizio sociale professionale a 36 (trentasei) ore mensili, è 
stato indicato il periodo di mesi 6 (sei) piuttosto che per mesi 12 (dodici); 

CONSIDERATO che il periodo di mesi 6 riportato nel testo della richiamata giuntale è un 
mero errore materiale, in quanto il servizio è stato programmato per 12 mesi, così come da 
importo disponibile, al codice piano finanziario 12.7.1.103 capitolo di spesa n. 2492.0 del 
bilancio 2023; 

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla rettifica del rilevato errore materiale, affinché 
gli uffici preposti possano procedere, di conseguenza, all'affidamento del servizio del quale 
trattasi per 12 mesi, in armonia con quanto all'uopo previsto in bilancio; 

VISTI i pareri ex art. 49, comma 1, D.Lgs. 267/00 

Con votazione palese unanime favorevole 

DELIBERA 

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

,. DI RETTIFICARE il testo della deliberazione di G.C. n°88 del 24/11/2023, sostituendo il 
.• periodo del servizio indicato in mesi 6 (sei), con quello effettivo di mesi 12 (dodici); 

DI DICHIARARE, con separata votazione favorevole all'unanimità, il presente 
provvedimento immediatamente eseguibile ex art. 134, comma 4°, del D.Lgs n. 267/2000 



Oggetto Rettifica deliberazione di G.C. n°88 del 24/11/2023 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 

~ Parere favorevole 

D Parere sfavorevole 

.· Carinaro, lì 19/12/2023 

Il;~. gr 10 Comunale (Do~rz;;go) 
r=: 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 

~ se,,,-e per gli effetti dell'art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime: 

~t'arere favorevole 

D Parere sfavorevole 

D Parere irrilevante 

Carinaro, lì 19/12/2023 



Del che si è redatto il presente verbale 

Il Sindaco 
Dott. Nicola Affinito 

Il Segretario Generale 
Dott. Salvatore Capoluongo 


	Page 1
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Page 3
	Titles
	r=: 
	(Do~rz;;go) 
	.· 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4

